
Sorsz. No. CSAPAT NÉV J1 JÁTÉKOS 1 J2 JÁTÉKOS 2 J3 JÁTÉKOS 3 J4 JÁTÉKOS 4 J5 JÁTÉKOS 5

1 701 KSI SE "A" 67 STRAUBINGER Balázs 61 CSABA Áron 68 TÖRÖK Seiya Krisztián z z

2 702 Tiszaújvárosi SC 95 FÓNAGY-ÁRVA Péter 96 KÖLLŐ Ábel 97 MÉSZÁROS Áron z z

3 703 Városi Sportegyesület Dunakeszi "A" 103 KÁDER Benedek 107 SZLIVKA Norbert 105 NAGY Dávid Zsolt z z

4 704 TURRIS SE Sopron 98 FEHÉR Hugo 101 SZELI Bertalan 99 IMRE Gábor 100 OROSZ Kolos 110 KISS Máté

5 705 BVSC-Zugló 19 CSERI Ádám 20 KAJCSA Tamás 21 SAMU Máté z z

6 706 Asztalitenisz SK Szeged 7 TANÁCS Bence 5 KASA Zsombor 6 KÓKAI Ákos z z

7 707 Budaörsi SC "A" 11 HIRI Olivér 18 SZABÓ Ákos 16 MICZÁK Zsombor z z

8 708 KSI SE "B" 69 VÖRÖS Balázs 64 HELLER Bence Ferenc 63 FODOR Csaba Artúr z z

9 709 Szombathelyi Aszt. Kör 90 HORVÁTH Gábor István 93 POÓR Patrik 91 PAPP Zsigmond 92 POÓR Balázs z

10 710 Mohácsi Torna Egylet "A" 80 PÁLOS Gergő 75 ALFÖLDI Áron 76 BÉDY Viktor z z

11 711 Gyõri Elektromos Vasas SK 41 JÁNOSI József Bence 43 ZACCOMER Zétény 42 SZAKÁLY Gergő z z

12 712 Nyírbátori ASE 82 BARACSI Máté 83 GYENES Csaba 84 MACOS Nikola 85 NÉMETH Árpád z

13 713 Ceglédi VSE 23 TÓTIN Kristóf 24 UNGHVÁRY András 22 PETRIK Solt András z z

14 714 Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub 73 WEI Chen Yu 72 VARGA Botond Zoltán 70 AZARI Szabolcs 71 BAAKEN Fábián z

15 715 Városi Sportegyesület Dunakeszi "B" 106 OROSZKI Péter 102 DELIAGOSZ Sztamatisz András104 LINDNER Zétény z z

16 716 Budaörsi SC "B" 15 MAGYAR Levente László 10 BÓTA Péter Máté 17 SIMON Benedek z z

17 717 KSI SE "C" 66 STEFÁN Ábel 65 KLAMPÁR Tibor 62 FEHÉR Márton z z

18 718 Jászkun Volán Sport Club Kft. 45 BARNA Ádám 46 ZSIGMOND Ramón z z z

19 719 Kispest SE "A" 58 SZABÓ Zsigmond 57 SIMON László Bence 51 BOZSÓ Barnabás 54 NIKULA Ákos z

20 720 Kanizsa Sörgyár SE 111 LENKOVICS Lóránt 49 SZOLLÁR Patrik 47 GELENCSÉR Szabolcs z z

21 721 DVTK Sport Kft. 27 FISCHER Csaba 28 KOPCSÓ Levente z z z

22 722 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 33 BAUER Szilárd Miklós 35 ROHN Áron 34 HORVÁTH Márk z z

23 723 Kispest SE "B" 53 MÓZER Máté 56 SIMON János Dániel 50 BODNÁR Attila 55 SÁNDOR Ádám Dávid 59 TŐSÉR Bálint

24 724 Eötvös Diák-Pedagógus SE 30 GABNAI Csongor 32 TÓTH Kristóf 31 OLASZ Ádám 29 FARKAS Tamás z

25 725 Gödöllõi Sport Klub 37 GYÖRE Barnabás 39 KUBATOV Máté 38 GYÖRE Zalán z z

26 726 Mohácsi Torna Egylet "B" 79 KARDOS Áron Kenéz 81 SZABÓ Kolos 78 GRÉSZLÓ Levente 77 GRÉSZLÓ Gergő z

CSAPAT KIEMELÉSI LISTA
SERDÜLŐ FIÚ



1 701

2

3

4

5

6

7

8 703

9 704

10

11

12

13

14

15

16 702

TURRIS SE Sopron

Tiszaújvárosi SC

KSI SE "A"

ÚJONC FIÚ FŐTÁBLA   (2018. 03. 25.)

Városi Sportegyesület Dunakeszi "A"



1
Nap Idő Asztal 1 2 3 Pontok Hely

1 - 3

1 - 2

2 - 3

####
Nap Idő Asztal 1 2 3 Pontok Hely

1 - 3

1 - 2

2 - 3

####
Nap Idő Asztal 1 2 3 4 Pontok Hely

1 - 3

2 - 4

1 - 2

3 - 4

1 - 4

2 - 3

####
Nap Idő Asztal 1 2 3 4 Pontok Hely

1 - 3

2 - 4

1 - 2

3 - 4

1 - 4

2 - 3

####
Nap Idő Asztal 1 2 3 4 Pontok Hely

1 - 3

2 - 4

1 - 2

3 - 4

1 - 4

2 - 3

####
Nap Idő Asztal 1 2 3 4 Pontok Hely

1 - 3

2 - 4

1 - 2

3 - 4

1 - 4

2 - 3

####

4 726 Mohácsi Torna Egylet "B"

Fastron Asztalitenisz Club Tolna

4 723 Kispest SE "B"

2 712 Nyírbátori ASE

3.23

3.23

3.23

3.23

Eötvös Diák-Pedagógus SE7244

3.23 720

Meccs

Ceglédi VSE

718 Jászkun Volán Sport Club Kft.

713

Kanizsa Sörgyár SE

Mohácsi Torna Egylet "A"

4 725 Gödöllõi Sport Klub

3

3.23 2

716 Budaörsi SC "B"

Szombathelyi Aszt. Kör

3.23

3.23

722

2

3.23

Meccs

3

ÚJONC FIÚ - CSOPORT 5

1 709

3.23

3.23

2 714 Magyar-Kínai Asztalitenisz Klub

ÚJONC FIÚ - CSOPORT 4

KSI SE "B"1 708

3

2 711

717

Gyõri Elektromos Vasas SK

3.23 KSI SE "C"

Kispest SE "A"3 719

ÚJONC FIÚ - CSOPORT 3

1 707 Budaörsi SC "A"

3.23 1 706 Asztalitenisz SK Szeged

ÚJONC FIÚ SELEJTEZŐ

ÚJONC FIÚ - CSOPORT 1

3.23 1

Meccs

3.23 3 721

3.23

DVTK Sport Kft.

2 715 Városi Sportegyesület Dunakeszi "B"

Meccs

Meccs

Meccs

705 BVSC-Zugló

ÚJONC FIÚ - CSOPORT 2

3.23 3

3.23 1 710

ÚJONC FIÚ - CSOPORT 6


